
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 48/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 25 września 

2020 roku w sprawie powołania zespołu redakcyjnego „Gazety Powiatowej powiatu 

nowodworskiego” wydawanej przez Powiat Nowodworski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 48/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 25 września 2020 

roku w sprawie powołania zespołu redakcyjnego „Gazety Powiatowej powiatu 

nowodworskiego” wydawanej przez Powiat Nowodworski. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Promocji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 


